PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       18 июня 2020 г.

	№
	 163/1178-4

	г. Бологое

О режиме работы участковых избирательных комиссий№№68-101 при проведении голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации в помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования
На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1. Установить время (режим) работы участковым избирательным комиссиям при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в период с 22 июня по 24 июня 2020 года:

- на территориях участковых избирательных участков для информирования участников голосования по проведению голосования до дня голосования, проведения голосования вне помещения для голосования  с 8.00 до 14.00;

-в помещении участковых избирательных комиссиях для приема заявлений по  голосованию вне помещения для голосования  с  16.00 до 20.00.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бологовского района.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	Н.Г. Смирнова